
Ing. 
DECANO 

RICULTAU  DE  CS. EXACTAS  - UNOS 

'Universidad Wacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 13 de Mayo de 2021 

EXP-EXA N° 8055/2018 

RES. D N° 080/2021 

VISTO: 

La Res. D. N° 060/2021, mediante la cual se conformó la Comisión 
Evaluadora AM 25, para evaluar a los alumnos, el que se desarrolló el día 
30/04/2021; 

CONSIDERANDO: 

Que algunos estudiantes tuvieron inconvenientes en la comunicación por lo 
que no pudieron rendir el día 30/04/2021; 

Que los integrantes de la Comisión Evaluadora, consideraron el pedido 
efectuado por los alumnos referidos anteriormente, decidiendo evaluarlos en otra 
fecha; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por conformada la Comisión Evaluadora AM 25, para evaluar 
a los alumnos que lo solicitaron por los problemas de comunicación y la que se 
llevó a cabo el día 10/05/2021 a las 19 hs., siendo los alumnos los que se detallan a 
continuación: 

NOMBRE Y APELLIDO NUMERO DE DOCUMENTO 
José Luis Casas 33.438.242 
Favio Gastón Pérez 20.858.249 
Matías Emmanuel Aguirre 36.280.830 
Mauro Ezequiel Chocobar Gutiérrez 38.036.051 

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Comisión Evaluadora AM25, a la Comisión 
Permanente de Ingreso, a los Departamentos Docentes y I Dirección de 
Alumnos. Cumplido, RESERVESE. 

Get 
uaawa■--411111"" 

	

Esp.  Vi!  Tt  f 	
-711:511 

	

SECRETA  •  O CE 	 .  
FACU AD  DE CS. EX01,C1AS UNSa 


	Page 1

